



Obecní úřad OSTŘEDEK

Ostředeck 60, 257 24 Chocerady

IČ: 00232424

ostredeck@chopos.cz

tel. 317 795 437, 602 659 720



Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11
IČ: 60473274

Naše č.j.: 602/2017/NM
Datum: 24. srpna 2017
Vyřizuje: Michaela Nedvědová, tel.: 737 104 707

Sdělení k Vaší žádosti dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Odpověď: V obci problémy se škodlivým ptactvem nemáme.
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
Odpověď: Nebráníme, není potřeba.
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Odpověď: Nesetkali.
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Odpověď: Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Odpověď: Obec náhrady škod způsobené ptáky neposkytuje.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD OSTŘEDEK
Ostředeck 60
257 24 Chocerady

Ing. Marek Škvor
starosta Obce Ostředeck